АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2017 г.    №24
с. Лосево

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Лосевского сельского поселения

На основании  представления прокурора Павловского района «об устранении нарушений земельного законодательства » и в соответствии с ч.2 и 3 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ), согласно которым прекращены полномочия органа местного самоуправления сельского поселения по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Лосевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Лосевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 21.12.2015 г. № 129 «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 06.10.2015 г. № 101 «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

- постановление администрации Лосевского сельского поселения от 06.10.2015 г. № 99 «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения.

Глава Лосевского
сельского поселения                                                                         А. Р. Бугаев